BENR SXERIIR AR RS

e HIAB T EMHA!

LI I I I I I I I I I I I I I I H I I I I H I I I H I I H H H I I I R H H I I I I T H I I H H H H I I T H I T T H H I H H  H H H H H H I I ) H  H H H H h Hh Hh i st

SRS

L REI

1FRINET!

—t— L " — .
R I Uh(mtisammN\EN)
WEMN KA 3818 1,400857x /JLE %7 700B7T

HE REEE EEEEVSIEE
S EE TR (1,400 B 7T) 4% (2,500870)
=3,9008 7P 3, 150 =

[tk ] R i \ B3 1 4%
HERREMMETARDRTEN ERRFFREARFHMEE.

Biha%z)\ §~NLMITSU|OUTLET MITSUI OUTLET %Eﬂﬁﬁﬁ/\éi‘«
& )

PARK 62 PARK ¢ :

10:55 11:45 18:30 19:20

L 11:35 12:25 19:30 20:20
20:30 21:20

$IIFFHER

8:45 9:35 14:30 15:20

9:05 9:55 15:30 16:20

9:25 10:15 15:55 16:45

9:45 10:35 16:30 17:20

10:05 10:55 16:55 17:45

,ﬁ 10:25 11:15 17:30 18:20
a 10:45 11:35 17:55 18:45
11:05 11:55 18:30 19:20

11:25 12:15 18:55 19:45

11:45 12:35 19:30 20:20

12:05 12:55 19:55 20:45

L 12:25 13:15 20:30 21:20

FREH/\EM
HhTF21%
125 @B 4ih

“IR ’F'%"-u‘.i

ERBIHAait
BPELFR
203-3691-0935

O BEsEMteit
ABEEAF
20438-23-0151

MITSUI OUTLET

MITSUI OUTLET( 2
PARK &R D

PARK (@

NESKEHR S KEREWRR
30438-37-7299

an )l B4 %o

HEM KA 818 1,500857w/JLE 842 75087
RAIMAEERE!

o

BEE HER R
e AR 2,80087w!

X#F ESREL AT ML
B S E TR
Ohttps://cs.keikyu-bus-ticket.jp/

[ MITSUI OUTLET MITSUIOUTLETJ e
21165 ¢ PARKEZD PARK(ED Tme.@

10:10

9:20 15:40

16:30

LR A LI
(HREFS M B ATERRE)

INEREHR S H AEEER
0438-37-7299

NS %0

WEM A $#121,300875t / JLE 8265087

RETHERY pEmrEE
'ﬁ"-z R R 2,300857%!

Xﬁ?‘l%*?ﬁE‘d:A_JMﬁE
FRLY

)1z MITSUI OUTLET MITSUI OUTLET J )1
D PARKGE2 k@ T D

9:10 9:55 15:00
[10:50 | 11:35 || 17:00 | 17:45 |
FLREHTOLR
(UREFSN B ATEERE)

ERE

mad
_! a1l l:
JR%
0

Y _JR NS, e

DR
FERR iS5
=g

NiEEs RiEEB TSt HIRE AT B044-266-0611
NEHEHN S AEZE PR ©0438-37-7299

&0 !

B3

¥ 18 ik rmsmat s
WEMN RA $18 1,500857x /JLE $i2 75087
WE EEES

BB ERES (3,00085) + 15%% 2,50087)
=s0axitsz 5 000 B! saeaaetemns.

Rtk L MITSUIOUTLETPARK | MITSUIOUTLET PARK L sl
"D Hr ) @ T e

9:00

10:02
11:02
11:52
13:02

16:20
17:50
18:50
19:50
20:50

16:20

17:27
18:57
19:57
20:52
21:52

17:37
18:27
19:07
19:37
20:02
20:32
21:02
21:32
21:57

10:00
10:50
12:00

|[m=H ]

9:00

9:30
10:00
10:20
10:50
11:30
12:00

10:02

10:32
11:02
11:22
11:52
12:32
13:02

17:10
17:50
18:20
18:50
19:20
19:50
20:20
20:50

m3

MHESEEELHNST FRPD B03-3428-5331(10:00~17:00)
INEBEMA S AEZE PR 20438-37-7299

kYR FREHE AR STHESSE B A R S ERHRE, BUFIRR. § X 4 BRETRER, AR E L AREE,

MR ik xn
BE A 812 1,5508757%/)LE 818 73087
$5‘E¥;ﬁi‘JEEﬁ‘§'

BEETEREN

10087) 2,75085%!
AR AR

—RIARME Ohttps://secure.j-bus.co.jp

l i, RERAKRKREET |

AL BEREURATLI
(MNHREFENL, B AIUT R EIRRE)

BERE:
BEE

INESREMR S ATRE I 0438-37-7299

BiRitxno

BEf A 8121,600875% [ JLE 87220087

AL EELE!

REECERY prrE
FIEE R R 3,000857w!

KIFEBESRE L ATMIL!
R =B
Ohttps://cs.keikyu-bus-ticket.jp/

HEELE [ MITSUIOUTLET [ MITSUIOUTLET | ##5REs
@ PARK 625> PARK (3 ain

9:20 10:02 16:00 16:45
[[10:20 | 102 || 1800 [ 1845 |
KEBAMALE
(UXREREMMATEERE)

gﬁﬁ&fﬁﬂ
(SOGO =} EBE 1 1)

S0GO.
(BAER) @

ARXEL
BEETREMS

AREELL
HRERAL

+
TFEMS

YCAT
HRBIRE
(Sky RE 1)

2%
B z®
Gat 1) /T.%\%\‘ Yokohama Plaz
\ s

511 HRSTELHNST I FLE LR 2045-453-3960
| vEsiEt R At AEREFT 50438-37-7299

B 78 b

WEM KA 8218 1,200857%/)LE £ 700B7T

N SG_’%# —23I3 5@% B (@D [PMITSUI OUTLET PARK (R

/S Z 5I T\J-E

/N S

9:24

MITSUI OUTLET PARK(EAl> B 781 G [ — 2 Tht GED > #i/ vt (i

g .
>
3
T

135 B1ih

el e
BEI g =

EEE EE o

KIRABOSHI R17@ 45

] @!ydrewe, sadns

D> v

HEENR
105 B1i4

15:05 16:00 16:06 16:20
| 16:05 | 17:10 [ 17i16 | 17:30 |
FVEER NESEG 2 WISEE
20436-61-1029
LS
%I
HHESN
z \\\
o
‘\\
o e
{‘@

FBNFH sxEmnaengend 06| sxz—enens30sw | BxE—Enens259%|

WEM A $121,40085% /)LE BIE270087T aPENSRENRN, BELEEFRES. BETRELE, EPESN RRATELEH SR LBR,

HEAG R L

DENHE RIS [

TGS BN > MITSUI OUTLET PARK G

9:20 9:30 9:35 10:00 10:00 10 25 10 30 10 40
11:10 11:20 11:25 11:50 11:10 11:35 11:40 11:50
16:55 17:05 17:10 17:35 16:40 17:05 17:10 17:20

18:15 18:25

18:30

18:55

19:05

19:10

19:20

T (E R LR )

FIEHIZ (5B ZRHLEE)

FRERES.
BEIENERHL

—

= A0
a

2AIH O

Bsua

TG (F—RLEE) =1

—R
A0
A0 ESa]
BETHE BAT
EIIIEQ' Eﬂll!l\

ElEssa

I

I F5hiE

(SIS

mEEL#kAa HNRE W 045-453-3960
EHGEKN 2 AKERE PR 30438-37-7299

—EERERY

MIRMAILFALE L9109 Fh

MIRARE RISFLBLL9205 ¢

N EEE




